ANALISTA AMBIENTAL
Nome

ADRIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
ALINE POMPERMAIER

ANA CRISTINA COSTA

ANA LETICIA RIGONI

ANA PAULA LUCHO

ANDERSON PERTUZZATTI
ANDRE LUIS MENDES
ANDRESSA GIRELLI

ANGELA MARIA CENZI

BRUNA BUENO CZARNOBAY
BRUNO VENTURIN

CAMILA FALKOSKI

CAMILE FERNANDA BACH
CARINA SCOLARI

CARLOS HENRIQUE LANGNER
CASSIA CAON

CASSIANO ROMAN

CELSIANE TEILONARA ZILIOTTO
CHARLES HENRIQUE SCOLARI
CHARLINE UJACOV SILVEIRA
CHEILA SEPP CONTE
CHRISTIAN CLELIO TOBALDINI
CHRISTIAN GARDA

CINTIA RAQUEL GAUGER
CLAUDIA INES ZIMMER

DANIEL URIO
DANIELA DE OLIVEIRA

DEBORA ELIZA BASSO
DEISE NARA SCHAFER
DEISIANE PRISCILA SOARES DE PAULA
DENIR DE FATIMA DA SILVA
DIANA CAROLINE PINTO

DIEGO HENRIQUE BENEDETTI
DOUGLAS BESSEGATTO
DOUGLAS JONH MARCON
ELAINE IRIA BASSO

ELIANE SCHMIDT POLTRONIERI
ELIZANDRA PATRICIA ALBRING BASSO
ELIZEU TODERO SCOLARI
EMANUELE FORCELINI ENDRIGO
EMANUELE RODRIGUES DA SILVA
FRANCELLWIKA CATHARINE GOMES DE AZEVEDO
FRANCIELE NOLL DA SILVA
FRANCSINE ROQUE MARQUES
GEANA PAULA KORBUS

GILVAN DELAZARI

GISELE CARLA MAY
GIUSEPPE DE MORAES ROSSA
GREICI PASTRE
GUILHERME SALVI RIBEIRO
GUSTAVO BIONDO SIMIONI
JACSON LUIS RODRIGUES

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PUBLICO NUMERO 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/02/2016

Inscrigdo
433
530
500
575
593
224
341
340
541
368
309
273
476
493
485
378
424
430
528
216
393
212
562
316
381
587
588
435
405
585
474
213
434
446
463
499
332
375
366
448
583
451
410
363
521
477
349
382
468
467
406
494
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JAMES

JAQUELINE DOS ANJOS

JARDEL FERNANDO DUARTE
JESSICA MULINARI

JHONATAN TOCHETTO DE CESARO
JULIA CATIANE ARENHART BRAUN
JULIANA JAQUELINE BUDAG
JUNIOR ALBERTO CORONETTI
KAREN ADRIANA PECINATO
KARINE DA SILVA

KEROL KLEY

LAURA DA SILVA

LEANDRA PEDRON

LEONEL MANFREDINI

LETICIA MARIA RAUTTA

LIDIANE BERNARDI

LISIANE MACHADO

LUANA JASSYARA KOWALSKI BORGES
LUCIANO ANTUNES

LURIAN FENSKE

MAIARA HARTMANN

MAISA CARINA ZARDIN

MANOELA SACCHIS LOPES
MARCELA ADRIANA DE SOUZA LEITE
MARCIA CHAPPUIS

MARCIA CRISTINA BERVIG
MARCOS ANDRE BOCCA

MARCOS ANDREI PARMIGIANI
MARIANE CYRINO DOS SANTOS
MARILEI FALAVINHA

MARJORIE ROCATELL

MATEUS SABADI SCHUH

MATEUS VENTURA HOSZCZARUK
MAYARA LUANA COSER ZONIN
MONICA MUCHINSKI HOFFMANN
NAIARA ROBUSTO GONCALVES
NAILCE APARECIDA DORNELES VIEIRA
NATIELI LUISA TORCHETTO
OLANA SPASSIN

PATRIC DACAMPO

PATRICIA FERNANDA TOMICKI
PAULO FRANCIS NEGRETTI
PRICILA JOSEFA BOLLER
PRISCILA GERHARDT DE ARAUJO DICK
RAFAEL CHAVES LOUREIRO
RAFAEL LUIZ RECH

RAFAEL MONARI FRACASSO
RAFAEL SAGMEISTER

RAFAEL WEIRICH

RAFAELA APARECIDA ORTOLAN
RAISSA OCHOA GOLIN

RAYANA CAROLINE PICOLOTTO
REGIS BRUNO SKIBINSKI

REGIS FABIANO DOS REIS
RODRIGO HENNIG LOVATO

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PUBLICO NUMERO 001/2016

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/02/2016

599
487
520
288
482
551
428
456
481
229
569
295
492
347
244
318
529
558
445
259
570
502
489
423
270
483
297
289
510
564
515
557
374
342
431
401
253
475
232
336
384
432
383
360
444
427
441
282
291
514
350
326
334
584
471
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RONALDO FELIPE DAL PAI

RONALDO NOGUEIRA GUIMARAES FILHO
ROSA DANIELE CRUZ

ROSSENA DAL BOSCO

RUBIA CARLA PASSAGLIA

RUBIA SAGMEISTER

RUDIAN PAULO MARTINI

SAMARA LUISA MADALOSS

SIMONE FATIMA BOMBARDELLI ZANATTA
SIMONE GISELE DALLA COSTA CANTELLI
SIMONE PAULA VESOLOSKI

THIAGO CHRISTIAN MEIRA

TIAGO JOSUE DIEDRICH

TIAGO REZZADORI

TOMAS PICOLOTO

UBIRATA DA COSTA

VALERIA DE BORTOLI

WILIAN GAUER

WILLIAM DALMAGO

WOLNEY DENARDIN VISENTINI

YAN RAFAEL DE BARBA

MONITOR DE ESCOLA

Nome

ADELIR ANTUNES

ALEXANDRE ZANIN

ALINE BORTOLOSSI PIANA

ALISSON FIGUEREDO GOMES DOS SANTOS
ANA PAULA DUTRA

ANA PAULA LOVATO ROSSONI

ANTONIO CARLOS GOMES DOS SANTOS
BEATRIZ CAROLINE COCZINSKI

CAMILA JANAINA RODRIGUES

CARINE AZZOLINI

CASSIELE BAPTISTA DOS SANTOS
CATIA ROSELI RITTER BASSO

CELIO RICARDO DOS SANTOS DIAMANTINO
CHARLES HARTUM BERTOLLA

CLAUDIA ANDREA KREIN

DAIANE RIGELLI

DAMIANA SALETE CORREA MENDES
DARA CAMILE ALTHAUS DE MORAES
DILAMAR ANTUNES CORREA

DJOI PATRICK DOS SANTOS DE SOUZA
EDUARDO BRANDAO ROLL

ELIANE APARECIDA COELII

ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER
ELIARA RUHMKE

ELISANDRA SALETE GENTILINI
ELIZANDRA CALEGARI

ELIZANDRA PIRES DE MATOS

ESIPAULA RICHARDI

ESTHEFANIE EDUARDA BARBOSA

EVA LEMES DA ROSA

FABIANE EDUARDHA KRZYZANIAK MULLER

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PUBLICO NUMERO 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/02/2016

425
549
279
572
226
418
395
271
389
376
310
333
265
503
580
367
507
357
439
513
429

Inscrigdo
480
325
314
531
458
421
561
210
312
390
266
414
391
353
315
267
512
317
447
461
508
220
247
398
268
547
261
208
525
219
426
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FELIPE COELLI

FERNANDA BERNARDI
FERNANDA TAISE DOLINSKI
FLAVIO AUGUSTO PIETSKI
GABRIELA HOFFMANN

GAVUR DEVENS BIAVATTI
GENI TERESINNHA DE MOURA
GEOVANA HOHENBERGER
GESSICA PAULA KLOSINSKI
GUSTAVO RITTER ZANFERARI
HELENICE RIBEIRO

IVANILSE SANTINA SAUTIER
IVONETE RUHMK

JEAN ALTIR DICK

JEAN CARLOS RODRIGUES
JEAN PIERRE CORREIA
JEDERSON FERNANDES RIBEIRO
JESSICA LASTA DE MELLO
JESSICA PATRICIA OLDONI
JESSYKA CARLA CESARI
JOSUE FERNANDO DE VARGAS
JURACI LUCIA ZAMBON TOMICKI
JUSSANI FATIMA ALBANI
KATIANE W S ZAGO

KEVIN DA SILVEIRA JOST
LEONICE STALLBAUM RUZISKI
LETICIA FERNANDA COCZINSKI
LILIANA PASINI

LIZANDRA APARECIDA ZAGO
LUAN CAETANO DA ROSA
LUCIA LUCHETTA

LUCIANE RZEZINSKI

LUCILENE PEREIRA DUARTE
LUIS GABRIEL ZONIN

LUIZ FERNANDO DA SILVA PEREIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PUBLICO NUMERO 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/02/2016

MAGNO FAGNER GOMES NASCIMENTO

MAGNON LIOTTO LAZZARIN
MAICON NAOR LAZZARIN COELHO
MARCIELLE GONCALVES BIELSKI
MARCOS KETTL

MARILDE PEGORINI

MARINES TOBALDINI

MARISA WALLOR

MARLENE OLDONI

MATHEUS DA SILVA RIBEIRO
MATHEUS HENRIQUE SEFFRIN
MAYARA LISIANE AMARO

MONICA FLORIANOVITCH
NATHIELI TANIZA DIAS DE MORAES
NIZIANE ZAGO

NORMA SILVEIRA CASADO ZAGO
PATRICIA GEOVANA SIMONETTI
PATRICIA ZAGO WENTZ

PAULA SALETE CASADO ZAGO
RAFAELA COSTENARO

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

258
345
413
464
249
211
490
301
552
466
478
543
272
361
264
230
319
571
308
344
470
385
524
574
371
443
400
411
488
370
218
473
358
479
256
225
486
206
221
420
278
457
501
306
560
269
380
276
235
343
293
300
207
550
255
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RAFAELA PAULETTI ZANIVAN

RENATA IRACEMA BOMBARDA MULLER
RICARDO BANDEIRA RODRIGUES
RODRIGO BERTOLINI FOLLMANN
ROSANE SALETTE VILLA REAL DA COSTA
ROSANGELA ABEL FAGUNDES

ROSELEI FATIMA KRZYSZCZAK BRANCO
ROSELI SILVEIRA SCHMITD

ROVANI PIGOSSO

SANDRA MARA FACCHI

SERGIO SIDNEI STANKIEVICZ

SOLANGE APARECIDA BETIATTO
SOLANGE APARECIDA DA SILVA
SOLANGE APARECIDA WITTMANN
SUELEN CAROLINE FRANZEN GONCALVES
SUSAN TROMBINI

TACILA NASCIMENTO VASCONCELOS
TAIANE MARA DOS SANTOS

TAMIRES BORTOLOSO

TATIANE MOLSKI

THAYNA SOARES

VALDECIR JOSE VENTURIN
VANDERLEIA BEAL

VANE DE SOUZA SOARES

VANESSA ALMEIDA VARGAS

VANESSA DA SILVA COSTA BORSTEL
VANIELI MARINA DA SILVA

VINICIUS BLANCK NUNEZ

VIVIANE DE LIMA LEAL

VIVIANE PAULA DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

CONCURSO PUBLICO NUMERO 001/2016

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/02/2016

PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL

Nome

ADENILSE LOUDES PASSARINI PASINI
ALEXANDRA SALETE BALDISSERA
ALEXANDRO DE MELLO FERNANDES
ALINE FERNANDA KIELING DAGOSTINI
ANA PAULA RAIHER ZORZI

ANAIZE CRISTIANE BASSO BALDISSERA
ANDREIA VENTORIN

ANDRESSA GUDOSKI

BRUNA PRISCILA DE PAULA JAROSZ
CARINA LUIZA SILVEIRA

CARINA TADERKA DA SILVA

CIDRIELI RIBEIRO DA LUZ

CLAIR SALETTE DE MELLO FERNANDES
CLERIS FATIMA DALMUT

CRISLAINE VARGAS BASSO

CRISTIANE ANGELICA KAUFKA
CRISTIANE PEREIRA FLORES

CRISTINA APARECIDA GONZAGA DA SILVA
DAIANE ULKOVSKI

DANIELE CZECELEVSKI

DEIVANE DARIVA

ESTELA SEIBEL LORENSSET

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

517
597
450
262
408
386
563
246
537
364
304
286
465
412
203
237
354
409
307
453
402
324
321
472
460
338
534
578
462
287

Inscrigao
329
440
292
339
565
223
546
452
511
245
516
355
438
437
302
496
348
554
576
568
303
263
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PUBLICO NUMERO 001/2016
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2016 - 18/02/2016

FRANCINE GUDOSKI FRARE 544
FRANCINI COELLI SCHNEIDER SCHWINGEL 294
GABRIELA CORREA DE AGUIAR 239
GRACIELA CASSOL 501
GRAZIELA RODRIGUES ZANIN 495
JAQUELINE BEAL GUDOSKI 323
JAQUELINE NETO DE MOURA 523
JOAO MIGUEL ZAGO 532
JULIANA LEA BONKOSKI 330
KEILA LUCIA RUHMKE 285
KELLY FATIMA TOBALDINI 331
LETICIA BEAL 254
LORENES CIBULSKI 436
LORI NUNES DE SUZA ANDRADE 275
MARIA ALVES DA SILVA 540
MARIANA KUTZKE 407
MARILENE JURK HEGELE 491
MARISTELA BEAL DA ROSA 320
MARIVANE BOGONI 415
MURILO BONAVIGO BOLLER 509
OIARA PIREZ MAGDANZ 305
REGIANE CANTELLI 290
ROSANE FATIMA MUCZINSKI BORTOLOSO 328
RUBIA ANGELICA BASSO 422
SUELEN BRANCHER FAVERO 241
TALICIA NESELLO 419
TALYNE KLEIN 518
TAMIRES ALISSANDRA MACHADO 573
VANESSA MARIA SACOMORI 327
VIVIANE MARTINA KRUZE 388

PROFESSOR DE LINGUA ESTRANGEIRA - INGLES

Nome Inscrigao
FABIANO PAGGI VOGT 257
MONICA CARLA WRZESINSKI 346

Realizacédo
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Objetiva

CONCURSOS



